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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,992

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 13,929,992

 212,465

 212,465

 480,382

 480,382

 130,374

 130,374

 172,653

 172,653

 157,233

 2,318,773

 35,000

 35,000

 471,500

 471,500

 48,657

 48,657

 10,650

 10,650

 40,000

 6,762,454  24,086,269

 247,465

 247,465

 1,182,032

 1,182,032

 179,031

 179,031

 183,303

 183,303

 197,233

 660,050

 3,650

 3,650

 415,000

 226,500

 226,500

 22,669,708

 247,465

 247,465

 1,178,382

 1,178,382

 179,031

 179,031

 172,653

 172,653

 197,233

 1,416,561

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650

 1,992

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 13,810,992

 212,465

 212,465

 480,382

 480,382

 130,374

 130,374

 172,653

 172,653

 157,233

 119,000
 2,237,123

 35,000

 35,000

 471,500

 471,500

 48,657

 48,657

 40,000

 81,650

 10,650

 10,650

 415,000

 226,500

 226,500

 90,050
 570,000

 3,650

 3,650

 6,116,543
 645,911

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0411

0111

 24,859,700

 247,465

 247,465

 1,182,032

 1,182,032

 179,031

 179,031

 183,303

 183,303

 197,233

 23,357,031

 247,465

 247,465

 1,178,382

 1,178,382

 179,031

 179,031

 172,653

 172,653

 197,233

 1,502,669

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650

 25,709,755

 247,465

 247,465

 1,182,032

 1,182,032

 179,031

 179,031

 183,303

 183,303

 197,233

 24,121,096

 247,465

 247,465

 1,178,382

 1,178,382

 179,031

 179,031

 172,653

 172,653

 197,233

 1,588,659

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Podujeve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 157,233

 214,412

 76,005

 138,407

 14,906

 14,906

 137,685

 137,685

 73,557

 73,557

 40,000

 564,646

 511,646

 53,000

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 14,000

 14,000

 1,700,000

 1,700,000

 40,000

 40,000

 90,000

 90,000

 197,233

 2,592,058

 2,397,651

 194,407

 15,906

 15,906

 538,335

 538,335

 177,557

 177,557

 110,000

 110,000

 346,350

 346,350

 3,000

 3,000

 197,233

 2,313,058

 2,118,651

 194,407

 15,906

 15,906

 171,985

 171,985

 87,557

 87,557

 279,000

 279,000

 366,350

 366,350

 90,000

 90,000

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 157,233

 214,412

 76,005

 138,407

 14,906

 14,906

 137,685

 137,685

 73,557

 73,557

 40,000

 564,646

 511,646

 53,000

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 14,000

 14,000

 3,000

 3,000

 110,000

 110,000

 346,350

 346,350

 1,531,000

 1,531,000

 20,000

 20,000

 169,000

 169,000

 20,000

 20,000

 90,000

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

0411

 197,233

 2,603,510

 2,409,103

 194,407

 15,906

 15,906

 538,335

 538,335

 248,795

 248,795

 197,233

 2,379,402

 2,184,995

 194,407

 15,906

 15,906

 171,985

 171,985

 88,795

 88,795

 224,108

 224,108

 366,350

 366,350

 160,000

 160,000

 197,233

 2,684,371

 2,489,964

 194,407

 15,906

 15,906

 538,335

 538,335

 248,795

 248,795

 197,233

 2,374,273

 2,179,866

 194,407

 15,906

 15,906

 171,985

 171,985

 88,795

 88,795

 310,098

 310,098

 366,350

 366,350

 160,000

 160,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Podujevë

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 32

 133,706

 133,706

 76,431

 76,431

 2,007,141

 78,683

 1,928,458

 96,469

 96,469

 215,290

 7,500

 7,500

 35,000

 35,000

 469,283

 4,000

 465,283

 24,000

 24,000

 25,500

 3,000

 3,000

 3,621,017

 3,621,017

 666,930

 100,000

 566,930

 107,088

 144,206

 144,206

 3,732,449

 3,732,449

 3,233,354

 222,683

 3,010,671

 145,969

 145,969

 447,928

 40,000

 40,000

 20,000

 20,000

 100,050

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 144,206

 144,206

 3,399,088

 3,399,088

 3,121,354

 182,683

 2,938,671

 125,969

 125,969

 344,378

 333,361

 333,361

 112,000

 40,000

 72,000

 20,000

 20,000

 103,550

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 32

 133,706

 133,706

 76,431

 76,431

 1,958,141

 78,683

 1,879,458

 96,469

 96,469

 215,290

 49,000

 49,000

 7,500

 7,500

 25,000

 25,000

 446,283

 4,000

 442,283

 24,000

 24,000

 15,500

 10,000

 10,000

 23,000

 23,000

 10,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 50,050

 40,000

 40,000

 20,000

 20,000

 50,000

 3,000

 3,000

 3,297,656

 3,297,656

 666,930

 100,000

 566,930

 63,538

 323,361

 323,361

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0610

0620

0760

0721

1040

 141,206

 141,206

 3,545,598

 3,545,598

 3,396,900

 218,683

 3,178,217

 139,969

 139,969

 459,028

 141,206

 141,206

 3,141,237

 3,141,237

 3,288,900

 182,683

 3,106,217

 125,969

 125,969

 345,478

 404,361

 404,361

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 113,550

 141,206

 141,206

 3,295,598

 3,295,598

 3,469,149

 218,683

 3,250,466

 139,969

 139,969

 623,095

 141,206

 141,206

 2,891,237

 2,891,237

 3,361,149

 182,683

 3,178,466

 125,969

 125,969

 509,545

 404,361

 404,361

 108,000

 36,000

 72,000

 14,000

 14,000

 113,550
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

TEATRI - PODUJEVË

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 12

 1,474

 12

 15

 1,154

 293

 135,490

 79,800

 9,807,286

 99,169

 88,747

 7,384,163

 2,235,207

 25,500

 557,737

 12,000

 33,000

 434,737

 78,000

 107,088

 534,419

 534,419

 318,078

 129,850

 11,069,442

 685,588

 124,747

 7,915,900

 2,343,207

 50,000

 50,050

 40,000

 40,000

 1,992  13,929,992  2,318,773  660,050  6,762,454  24,086,269 415,000

 130,000

 3,000

 97,000

 30,000

Total shpenzimet per Komune

 214,528

 129,850

 10,971,442

 685,588

 99,747

 7,915,900

 2,270,207

 103,550

 98,000

 25,000

 73,000

 20

 12

 1,474

 12

 15

 1,154

 293

 135,490

 79,800

 9,737,286

 99,169

 88,747

 7,384,163

 2,165,207

 70,000

 70,000

 15,500

 529,737

 12,000

 8,000

 434,737

 75,000

 10,000

 28,000

 25,000

 3,000

 130,000

 3,000

 97,000

 30,000

 50,050

 40,000

 40,000

 50,000
 63,538

 534,419

 534,419

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,992  13,810,992  2,237,123  90,050  6,116,543  22,669,708 415,000

 0  119,000  81,650  570,000  645,911 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

85142

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0820

0980

0911

0912

0922

 329,178

 129,850

 11,781,388

 685,588

 124,747

 8,507,519

 2,463,534

 215,628

 129,850

 11,683,388

 685,588

 99,747

 8,507,519

 2,390,534

 113,550

 98,000

 25,000

 73,000

 24,859,700

 23,357,031

 1,416,561  1,502,669

 0

 0

 493,245

 129,850

 12,564,267

 835,588

 124,747

 8,854,378

 2,749,554

 379,695

 129,850

 12,466,267

 835,588

 99,747

 8,854,378

 2,676,554

 113,550

 98,000

 25,000

 73,000

 25,709,755

 24,121,096

 1,588,659

 0

 0


